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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82421004L

2. Data e Regjistrimit 21/12/2018
3. Emri i Subjektit ALBACERT NORD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Besim Alla, Pallati Alfa, 
hyrja 4, Zyra 14 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet i organizmit te certifikimit konform standardeve 

nacionale dhe internacionale, ne lidhje me sistemet e 
menaxhimit, certifikim i produkteve dhe certifikim 
profesional. Per realizimin e objektit te vet, shoqeria mund te 
kryeje te gjitha veprimet tregtare, industriale dhe imobiliare 
qe do te konsiderohen si te nevojshme dhe te domosdoshme. 
Te marri perfaqesi, interesa, kuota pjesemarrje edhe aksione 
ne shoqeri te tjera, nderrmarje ose ente, shqiptare, italiane 
dhe te huaja, qe kane qellime te njejta ose te peraferta ne 
limitet e parashikuara nga ligji; te jape garanci, hipoteka dhe 
garanzi te tjera personale dhe reale. Ne cdo rast, dhenia e 
financimeve ose dhenia e garancive nuk do jene te drejtuara 
per publikun. Marrja e fondeve me detyrimin e kthimit, si ne 
formen e depozitave dhe ne forma te tjera, do te kete 
mundesi ekskluzivisht ne limitet ligjore. Ne cdo rast te gjitha 
aktivitetet e permendura me siper, si dhe cdo veprimtari 
financiare, do te kryhen ne respektim te normave, dhe me 
limitet e zhvillimit te cdo lloj aktiviteti qe me ligj i eshte 
rezervuar shoqerive financiare ose bankave. Jane te 
perjashtuara, ne cdo rast, nga objekti i shoqerise aktivitetet 
qe me ligj i jane rezervuar personave fizik ose perfaqesive te 
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profesionisteve ose shoqerive midis profesionisteve.

DAN CONSTANTIN10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2018                Deri: 13/12/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret duhet qe te vendosin bashkarishte dhe te 
paisen me autorizimin e shpenzimeve nga ana e Ortakeve 
edhe ne rastin kur disa pagesa jane vecmas ne nje shume me 
te vogel se 2.000,00 (dymije//00) Euro por qe, duke u 
mbledhur ndermjet tyre, jane me shume se 2.000,00 
(dymije//00) euro nese jane te lidhura midis tyre per ty kryer 
ne lidhje me nje pagese per te njejtin detyrim kontraktor ose 
jashtekontrator. Merret si e mireqene qe Administratorit i 
eshte dhene autorizimi nga ana e Ortakut edhe me email, fax, 
sms dhe mjete te tjera elektronike te komunikimit te 
provuara dhe te sakta. Administratoret jane pergjegjes ne 
rastin kur marrin konfermime te shkruara nga ana e ortakeve 
nga poste e pa autorizuar ose jo zyrtare ose numer telefoni 
zyrtare te ortakut. Per keto vendime duhet qe te jete 
konsensusi i te gjithe ortakeve. Ne rastin kur nje ortake 
kundershton per vendimin e shpenzimit mbi shumen prej 
2.000,00 (dymije//00) Euro, administratoret mbledhin 
asamblene ne base te ketij statutiAdministratoret edhe me 
vete pa qene e nevojshme konsensusi i administratorit tjeter 
mund te marrin ne emer dhe per llogari te shoqerise cfare do 
lloji shume ne cdo valute, me detyrimin e vetem qe te 
njoftojne per kete shume brenda nje afati te arsyeshem dhe 
sidoqofte jo me te madhe se dy dite te gjithe ortaket. 
Administratoret nuk mund te hapin ose te mbyllin llogari 
rrjedhese ose te kene mardhenie te tjera me institute kredie te 
cilat sjellin marrjen e detyrimeve nga ana e shoqerise, keshtu 
sic nuk mundet te alienoje objekte strumentale te shoqerise 
pa konsensusin paraprak te shkruar te ortakeve te tjere te 
mbledhur ne asamble dhe me voten ne favor te oitakeve qe 
posedojne te pakten 75% te kuotave, ne menyrat dhe format 
e vendosura ne nenin 13 te ketij statuti per vendimet me 
shumice te kualifikuarNe lidhje me te gjitha kompetencat 
dhe fuqite e dhena atij nga ligji dhe te listuar ne kete Statut, 
cdo administrator me firmen e vete pa ate te administratorit 
tjeter mund te vendose qe te kryej aktet ne lidhje me 
shpenzimet pa qene e nevojshme autorizimi i shkruar nga te 
gjithe Ortakeve vetem per akte deri ne vleren 2.000,00 
(dymije//00) euro per cdo pagese te vetme. Per pagesat e 
detyrimeve te Shoqerise ne nje shume me te madhe se 
2.000,00 (dymije//00) Euro, cdo administratore i vetem, 
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vetem se bashku me firmen ose autorizimin e shprehur te 
administratorit tjeter me perpara se te vendos per kryerjen e 
shpenzimi, duhet qe te pajiset me autorizimin e shkruar nga 
ana e te gjithe Ortakeve.

12. Ortakët DANCONSTANTIN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBACERT NORD
E-Mail: fabianmehmeti@gmail.com  
Telefon: 00393483937001  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-034939-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404477-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 11.11.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Pallati Alfa, hyrja 4, Zyra 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 10, Kati i 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F92B114-8CED-4B66-A9FC-051DDF46347D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44E93FC-3E70-4CB3-AB94-0B80A1A9B00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AF6DF7-3B6B-49D2-A9F5-30977D0B9FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CF1D04-C8B6-4D0F-90E2-9FE46E7E231B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB863D82-0BF7-48BB-A457-00D9858D5A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5231E221-BEA3-4DD0-8389-A709377245F3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5093D7B-FB7E-4389-9B7A-D1E93CF26194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5093D7B-FB7E-4389-9B7A-D1E93CF26194

